MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 60, DE 22 DE JUNHO DE 2009.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando os Pareceres n
os

 43, 46, 47, 52, 53 e 59 da Câmara de Ensino de

Graduação RESOLVE:

   Aprovar os PROJETOS DE ENSINO DE GRADUAÇÃO sem ônus para a

UFGD, abaixo relacionados:

COORDENADOR FACULDADE PROJETO
Kelly Mari Pires de Oliveira FCBA Inserção de Culturas Microbianas para aulas

práticas

Lilian Cristiane da Silva

Medeiros

FCS Treinamento Teórico-Prático: Antropometria

Maria Cristina Correa de

Souza

FCS Treinamento Teórico-Prático: Alimentação

Saudável
Pedro Alcântara de Lima FCH Aula de Campo nos municípios de Glória de

Dourados, Deodápolis, Ivinhema e Novo

Horizonte do Sul
Pedro Alcântara de Lima FCH Aula de Campo nos municípios de Corumbá e

Ladário

Rosilda Mara Mussury FCBA Ensino Lúdico de Botânica

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 60, DE 22 DE JUNHO DE 2009.